股票代码：002019        股票简称：亿帆鑫富       公告编号：2016-003

亿帆鑫富药业股份有限公司

关于D-泛酸钙价格变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

D-泛酸钙是亿帆鑫富药业股份有限公司（以下简称“公司”）医药中间体的

重要产品，该产品销售价格的波动对公司经营业绩影响较大。在 2015 年 12 月

17 日的《股票交易异常波动公告》中，公司提到近期 D-泛酸钙市场报价异常活

跃，相对前期上涨幅度很大，公司会持续关注该产品的市场变化情况，具体详见

该日公司在《证券时报》和巨潮资讯网上的公告。

目前，公司 D-泛酸钙 2016 年第一季度订单已基本签订完毕，公司就 D-泛

酸钙2016年第一季度订单签订情况与2015年第四季度销售情况进行了初步统计

和对比分析，2016 年第一季度订单签订的均价较 2015 年第四季度平均成交价环

比增长约 50.48%。因为初步统计，实际销售情况还需以财务最终确认为准。

公司董事会提醒广大投资者注意以下风险：

1、公司 D-泛酸钙 2016 年第二季度订单尚未开始签订，价格存在继续波动

的风险，公司暂不能准确掌握其未来走势，公司会继续关注该产品的市场变化情

况，并做好持续性信息披露。投资者也可通过健康网（http://www.healthoo.com）、

博亚和讯（http://www.boyar.cn）等网站了解维生素产品相关信息。

2、公司在《2015 年第三季度报告》中披露了 2015 年度业绩预告，预计 2015

年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度 40.00%至 70.00%，净利润变动区间

为 33,307.29 万元至 40,444.56 万元，近期 D-泛酸钙的市场变化不会对 2015 年度

业绩产生影响。

3、原材料价格的波动及人民币汇率的波动也将对 D-泛酸钙的盈利情况产生

影响。公司目前暂无法准确预测 D-泛酸钙涨价对 2016 年第一季度及 2016 年全

年净利润的影响，公司会根据深交所的相关规定及时做好业绩预告披露工作。

4、《证券时报》和巨潮资讯网为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息

均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

特此公告。

亿帆鑫富药业股份有限公司董事会

2016 年 1 月 12 日

	D-泛酸钙是亿帆鑫富药业股份有限公司（以下简称“公司”）医药中间体的重要产品，该产品销售价格的波动对公司经营业绩影响较大。在2015年12月17日的《股票交易异常波动公告》中，公司提到近期D-泛酸钙市场报价异常活跃，相对前期上涨幅度很大，公司会持续关注该产品的市场变化情况，具体详见该日公司在《证券时报》和巨潮资讯网上的公告。
	目前，公司D-泛酸钙2016年第一季度订单已基本签订完毕，公司就D-泛酸钙2016年第一季度订单签订情况与2015年第四季度销售情况进行了初步统计和对比分析，2016年第一季度订单签订的均价较2015年第四季度平均成交价环比增长约50.48%。因为初步统计，实际销售情况还需以财务最终确认为准。
	公司董事会提醒广大投资者注意以下风险：